Ausstellerliste — alphabetisch

Firma

AbbVie Deutschland GmbH & Co.KG
Acime GmbH

Alexion Pharma Germany GmbH
Amgen GmbH

AOP Orphan Pharmaceuticals AG
Astellas Pharma GmbH
AstraZeneca GmbH

axios Pharma GmbH

Basilea Pharmaceutica International Ltd.
Baxalta Deutschland GmbH

Bayer Vital GmbH

Becton Dickinson Austria GmbH
Berlin Chemie AG

Bildsysteme HORN

Bionic Medizintechnik GmbH

Biotest AG

Biotype Diagnostic GmbH
Boehringer Ingelheim Pharma GmbH & Co. KG
Bristol Myers-Squibb GmbH & Co. KGaA
Celgene GmbH

Chugai Pharma Europe Ltd.

Clovis Oncology Inc

CSL Behring GmbH

Delcath Systems Limited

Eisai GmbH

embemed GmbH

ewimed

Fresenius Kabi Deutschland

GATC Biotech AG

Genomic Health Deutschland GmbH
Gilead Sciences GmbH

Grifols Deutschland GmbH

Haus Leben e.V.

Hexal AG

Incyte Biosciences Germany GmbH
Instand e.V.

Invivoscribe Technologies, Inc
IPSEN Pharma GmbH

IT-Choice Software AG
Janssen-Cilag GmbH

Jazz Pharmaceuticals Germany GmbH
Kedrion International GmbH

L+F Medizin Produkte GmbH

LEO Pharma GmbH

LFB GmbH

Lilly Deutschland GmbH

Stand Nr.
74
89
78
62
24
71
69
43
9
68
11
96
75
98
-
58
91
48
47aund47b
61
53
101
12
94
52
3
6
100
85
27
70
81
13
51
77
104
4
92
57
21
17
19
95
33
86
46



Lipomed GmbH

medac GmbH

Medipolis Produktion GmbH & Co. KG
Merck Serono GmbH

MPS-Medizinische Planungssysteme GmbH

MSD Sharp und Dohme GmbH

Mundipharma Deutschland GmbH & Co. KG

NanoString Technologies Germany GmbH
Neovii Biotech GmbH

Novartis Pharma GmbH

octapharma GmbH

omnicare Pharma GmbH

OMT GmbH & Co. KG

Otsuka Pharma GmbH

PakuMed medical products gmbh

Peter Pflugbeil GmbH

Pfizer Pharma GmbH

PharmaMar GmbH

Pierre Fabre Pharma GmbH

Prothena Therapeutics Ltd.

ribosepharm division Hikma Pharma GmbH
RIEMSER Pharma GmbH

Roche Pharma AG

Sanofi-Aventis Deutschland GmbH
Saratiba

seca GmbH

SERVIER Deutschland GmbH

Shire Deutschland GmbH

Sirtex Medical Europe GmbH

Sunesis Pharmaceuticals, Inc.

Symedis GmbH & Co. KG

Sysmex Deutschland GmbH

Takeda Pharma Vertrieb GmbH & Co. KG
TAURO-IMPLANT GmbH

Teleflex Medical GmbH

Teva GmbH

The Binding Site GmbH

Verlage/Buchhandlungen
ELSEVIER GmbH

LUKON Verlagsgesellschaft mbH
Mediengruppe Oberfranken
Schattauer Verlag

Springer Verlag

Thieme Verlag

16
55
13
50
56

59 und 102

54
88
1
51
72
80
8
22
25
5
20
44
45
105
82
14
10
60
15
97
18
49
23
106
13
73
79
26
31
83
2

65
63
67
87
84
66



Vereine / Organisationen / Universitaten
Aplastische Anamie e. V.
BNGO e.V

Deutsche Hirntumorhilfe e.V.

Deutsche Leukamie- & Lymphom-Hilfe e. V.
Deutsche Stiftung fir junge Erwachsene mit Krebs
ESO European School of Oncology

European Society for Medical Oncology (ESMO)

IQUO e.V.

Kompetenznetz Maligne Lymphome e.V.

Leukamiehilfe RHEIN-MAIN e.V.

Multiples Myelom
Selbsthilfe Osterreich

Myelom Deutschland e.V.
Onkologie-Hilfe-Verein-Landshut

Stiftung Deutsche Leukamie- & Lymphom-Hilfe
Universitat Ulm / Studiengang Advanced Oncology
Universitatsklinikum Jena

ZKRD Zentrales Knochenmarkspender-Register fir die

Bundesrepublik Deutschland

Sonderflache
KulturKarree
DGHO Geschichtsausstellung

Angaben ohne Gewahr / Anderungen vorbehalten

42
36

28/1

37
29
76
103

35
34
39
41

40
32
38
90
28

30

64a & 64b
64a & 64b



