Ausstellerliste – alphabetisch

Firma	Stand Nr.
AbbVie Deutschland GmbH & Co.KG	74
Acime GmbH	89
Alexion Pharma Germany GmbH	78
Amgen GmbH	62
AOP Orphan Pharmaceuticals AG	24
Astellas Pharma GmbH	71
AstraZeneca GmbH	69
axios Pharma GmbH	43
Basilea Pharmaceutica International Ltd.	9
Baxalta Deutschland GmbH	68
Bayer Vital GmbH	11
Becton Dickinson Austria GmbH	96
Berlin Chemie AG	75
Bildsysteme HORN	98
Bionic Medizintechnik GmbH	7
Biotest AG	58
Biotype Diagnostic GmbH	91
Boehringer Ingelheim Pharma GmbH & Co. KG	48
Bristol Myers-Squibb GmbH & Co. KGaA	47 a und 47 b
Celgene GmbH	61
Chugai Pharma Europe Ltd.	53
Clovis Oncology Inc	101
CSL Behring GmbH	12
Delcath Systems Limited	94
Eisai GmbH	52
embemed GmbH ewimed	3
ewimed Fresenius Kabi Deutschland	100
GATC Biotech AG	85
Genomic Health Deutschland GmbH	27
Gilead Sciences GmbH	70
Grifols Deutschland GmbH	81
Haus Leben e.V.	13
Hexal AG	51
Incyte Biosciences Germany GmbH	77
Instand e.V.	104
Invivoscribe Technologies, Inc	4
IPSEN Pharma GmbH	92
IT-Choice Software AG	57
Janssen-Cilag GmbH	21
Jazz Pharmaceuticals Germany GmbH	17
Kedrion International GmbH	19
L+F Medizin Produkte GmbH	95
LEO Pharma GmbH	33
LFB GmbH	86
Lilly Deutschland GmhH	46

Lipomed GmbH	16
medac GmbH	55
Medipolis Produktion GmbH & Co. KG	13
Merck Serono GmbH	50
MPS-Medizinische Planungssysteme GmbH	56
MSD Sharp und Dohme GmbH	59 und 102
Mundipharma Deutschland GmbH & Co. KG	54
NanoString Technologies Germany GmbH	88
Neovii Biotech GmbH	1
Novartis Pharma GmbH	51
octapharma GmbH	72
omnicare Pharma GmbH	80
OMT GmbH & Co. KG	8
Otsuka Pharma GmbH	22
PakuMed medical products gmbh	25
Peter Pflugbeil GmbH	5
Pfizer Pharma GmbH	20
PharmaMar GmbH	44
Pierre Fabre Pharma GmbH	45
Prothena Therapeutics Ltd.	105
ribosepharm division Hikma Pharma GmbH	82
RIEMSER Pharma GmbH	14
Roche Pharma AG	10
Sanofi-Aventis Deutschland GmbH	60
Saratiba seca GmbH	15 97
SERVIER Deutschland GmbH	18
Shire Deutschland GmbH	49
Sirtex Medical Europe GmbH	23
Sunesis Pharmaceuticals, Inc.	106
Symedis GmbH & Co. KG	13
Sysmex Deutschland GmbH	73
Takeda Pharma Vertrieb GmbH & Co. KG	79
TAURO-IMPLANT GmbH	26
Teleflex Medical GmbH	31
Teva GmbH	83
The Binding Site GmbH	2
Verlage/Buchhandlungen	
ELSEVIER GmbH	65
LUKON Verlagsgesellschaft mbH	63
Mediengruppe Oberfranken	67
Schattauer Verlag	87
Springer Verlag	84
Thieme Verlag	66

Vereine / Organisationen / Universitäten

Aplastische Anämie e. V.	42
BNGO e.V	36
Deutsche Hirntumorhilfe e.V.	28/1
Deutsche Leukämie- & Lymphom-Hilfe e. V.	37
Deutsche Stiftung für junge Erwachsene mit Krebs	29
ESO European School of Oncology	76
European Society for Medical Oncology (ESMO)	103
IQUO e.V.	35
Kompetenznetz Maligne Lymphome e.V.	34
Leukämiehilfe RHEIN-MAIN e.V.	39
Multiples Myelom Selbsthilfe Österreich	41
Myelom Deutschland e.V.	40
Onkologie-Hilfe-Verein-Landshut	32
Stiftung Deutsche Leukämie- & Lymphom-Hilfe	38
Universität Ulm / Studiengang Advanced Oncology	90
Universitätsklinikum Jena	28
ZKRD Zentrales Knochenmarkspender-Register für die Bundesrepublik Deutschland	30
Sonderfläche	

64a & 64b

64a & 64b

Angaben ohne Gewähr / Änderungen vorbehalten

KulturKarree

DGHO Geschichtsausstellung